

# Cetaphil MD Dermoprotektor, nawilżający balsam do twarzy i ciała, 236 ml



Cena: 67,39 zł

## Opis słownikowy

Marka	Cetaphil
Postać	balsam
Producent	Galderma
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Awokado

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Cetaphil MD Dermoprotektor, nawilżający balsam do twarzy i ciała, 236 ml

Balsam do twarzy i ciała - specjalistyczny dermokosmetyk, który dogłębnie i długotrwale nawilża. Stworzony do skóry suchej, wrażliwej i problematycznej, również z objawami trądziku i atopowego zapalenia skóry. Nie drażni i nie wywołuje reakcji alergicznych.

### Skład Cetaphil MD Dermoprotektor, nawilżający balsam do twarzy i ciała, 236 ml

Aqua, Glycerin, Hydrogenated Polyisobutene, Cetearyl Alcohol, Persea Gratissima Oil, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Benzyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Ceteareth-20, Citric Acid, Dimethicone, Panthenol, Sodium Anisate, Sodium Levulinate, Stearoxytrimethylsilane, Stearyl Alcohol, Tocopheryl Acetate.

### Działanie Cetaphil MD Dermoprotektor, nawilżający balsam do twarzy i ciała, 236 ml

Dogłębnie i długotrwale nawilża wiążąc wodę w naskórku dzięki wysokiej zawartości gliceryny.

Łagodzi wszelkie podrażnienia i przyspiesza procesy regeneracyjne skóry.

Wzmacnia naturalny płaszcz ochronny skóry dostarczając niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych (olej awokado).

Nie drażni skóry i nie wywołuje reakcji alergicznych.

Łatwo się rozprowadza i szybko wchłania nie pozostawiając tłustej warstwy na powierzchni skóry.

Składniki aktywne: witamina E, gliceryna, pantenol, olej z awokado.

## Wskazania Cetaphil MD Dermoprotektor, nawilżający balsam do twarzy i ciała, 236 ml

Jest polecany do codziennego nawilżania skóry suchej lub wrażliwej, szczególnie w przypadku:

trądziku młodzieńczego  
trądziku różowatego  
łuszczycy  
atopowego zapalenia skóry  
Może być również stosowany u dzieci od pierwszego dnia życia.

## Dawkowanie Cetaphil MD Dermoprotektor, nawilżający balsam do twarzy i ciała, 236 ml

Należy nanieść cienką warstwę balsamu do twarzy i ciała, Cetaphil MD Dermoprotektor na skórę. Może być stosowany na twarz i ciało tak często, jak zachodzi potrzeba.